1

  ЗЗааввооллжжссккииее
              ввееддооммооссттии

ОФИЦИАЛЬНОЕ ИЗДАНИЕ                             основано в октябре 2005 года

СОВЕТ ЗАВОЛЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗАВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  06.03.2023  г.    № 5

О назначении временно исполняющего обязанности Главы Заволжского городского

поселения Заволжского муниципального района

Ивановской области

В соответствии с ч. 2 ст. 34 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.

15 ст. 32 Устава Заволжского городского поселения Заволжского муниципального района

Ивановской области, Совет Заволжского городского поселения Заволжского

муниципального района Ивановской области р е ш и л:

1. На период отсутствия Главы Заволжского городского поселения Заволжского

муниципального района Ивановской области назначить временно исполняющим

обязанности Главы Заволжского городского поселения Заволжского муниципального

района Ивановской области заместителя главы администрации Заволжского городского

поселения, начальника отдела Лубкова Олега Васильевича с 07.03.2023.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в соответствии со статьей 39 Устава

Заволжского городского поселения Заволжского муниципального района Ивановской

области.

Председатель Совета

Заволжского городского поселения                                                  М.Ю. Варегина

№6 (440)

 7 марта 2023 года

2

СОВЕТ ЗАВОЛЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗАВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

от 6 марта 2023 года     № 7

Об избрании

 Председателя Совета Заволжского городского поселения

 Заволжского муниципального района

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 31

Устава муниципального образования «Заволжское городское поселение Заволжского

муниципального района Ивановской области», Совет Заволжского городского поселения

решил:
Избрать Председателем Совета Заволжского городского поселения Заволжского

муниципального района Ивановской области             Крюченкова Александра

Владимировича.

Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Опубликовать настоящее решение в газете «Заволжские ведомости» и на

официальном сайте администрации Заволжского городского поселения.

Председательствующий

на заседании                                                                                                            Е.Ю. Лаур